- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení 
staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 21 dnů od obdržení 
vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem:  8 300 000 Kč  
slovy: osm milionů tři sta tisíc korun českých 
DPH:   1 743 000 Kč 
Cena díla vč. DPH celkem:   10 043 000 Kč 

DPH bude účtována dle příslušné sazby dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti 
přiznat daň. 

4.2.  Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny